approssimativa di 260cm X 185cm, con sviluppo fuori terra di circa 50cm esclusa la lapide.  
Si trova inserita tra altre tombe familiari di diversa tipologia ed è posta a ridosso del muro di cinta EST 
del Campo Santo, alla sinistra della cappella cimiteriale. 

Il valore a base d’asta è pari a € 5.290,00 (euro cinquemila duecentonovanta/00) 
Il criterio di stima utilizzato riadduce alla capienza del possibile manufatto da edificarsi nell’area data in 
concessione. Nel caso particolare si ritiene che una nuova progettualità possa prevedere l’edificazione di 
un manufatto ospitante numero 3/8 salme.  
Al valore a base d’asta di € 5.290,00 (euro cinquemila duecentonovanta/00) si aggiunge la tariffa di        
€ 1.395,00 (non soggetti a rialzo) per la concessione d’uso del suolo per un totale di € 6.685,00.  

Tomba familiare Zona B n. 133  
Il manufatto, situato nel cimitero comunale di Buscoldo, presenta una lapide in marmo che sormonta il

[...]

Si trova inserita in testa alla fila composta da altre tombe familiari di medesima tipologia e linguaggio ed 
è posta in un viale alla sinistra della cappella cimiteriale in prossimità del muro EST. La tomba è arricchita 
da vasi monumentali con piantumati due cipressi. 
Il valore a base d’asta è pari a € 8.250,00 (euro ottomila duecentocinquanta/00) 
Il criterio di stima utilizzato riadduce alla capienza del possibile manufatto da edificarsi nell’area data in 
concessione. Nel caso particolare si ritiene che una nuova progettualità possa prevedere l’edificazione di 
un manufatto ospitante numero 3/8 salme.  
Al valore a base d’asta di € 8.250,00 (euro ottomila duecentocinquanta/00) si aggiunge la tariffa di           
€ 1.395,00 (non soggetti a rialzo) per la concessione d’uso del suolo per un totale di € 9.645,00.  

CIMITERO DI MONTANARA 

Tomba familiare Zona B n. 97 
Il manufatto, situato nel cimitero comunale di Montanara, presenta una lapide in marmo che sormonta

[...]

di Verona ha una dimensione approssimativa di 250cm X 130cm, con sviluppo fuori terra di circa 50cm 
esclusa la lapide. 
Si trova inserita tra altre tombe familiari di medesima tipologia e linguaggio ed è posta a ridosso del 
muro EST di cinta del cimitero vecchio. 

Il valore a base d’asta è pari a € 3.750,00 (euro tremila settecentocinquanta/00) 
Il criterio di stima utilizzato riadduce alla capienza del possibile manufatto da edificarsi nell’area data in 
concessione. Nel caso particolare si ritiene che una nuova progettualità possa prevedere l’edificazione di 
un manufatto ospitante numero 3/8 salme.  
Al valore a base d’asta di € 3.750,00 (euro tremila settecentocinquanta/00) si aggiunge la tariffa di           
€ 1.395,00 (non soggetti a rialzo) per la concessione d’uso del suolo per un totale di € 5.145,00.  

Lotto terreno Zona B n. 227  
Il terreno è inserito tra due tombe interrate a sarcofago situato nel cimitero comunale di Montanara, è

[...]

quindi di un terreno libero da fabbricati e bonificato da eventuali resti delle precedenti sepolture. 
Il lotto ha una forma rettangolare, intercluso tra altre tombe familiari interrate, si trova sull’asse 
principale del vecchio cimitero, in una posizione centrale poco distante dall’ingresso pedonale. 

Il valore a base d’asta è pari a € 8.483,00 o 10.687,00 (euro ottomila quattrocento ottantatre/00 o euro 
diecimila seicento ottantasette/00) rispettivamente per residenti e non residenti. 
Il criterio di stima utilizzato riadduce alla capienza del possibile manufatto da edificarsi nell’area data in 
concessione.  

Nel rispetto del vigente regolamento cimiteriale, la concessione verrà formalizzata mediante la